
Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17) i članka 32. Statuta Općine Antunovac («Službeni glasnik Općine Antunovac» broj 2/13), 

Općinsko vijeće Općine Antunovac na svojoj 23. sjednici održanoj dana 18. prosinca 2018. 

godine, donosi 

 

 

PROGRAM 
potreba u predškolskom odgoju na području 

Općine Antunovac za 2019. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Ovim Programom utvrđuju se potrebe u predškolskom odgoju na području Općine 

Antunovac za 2019. godinu. 

 

Članak 2. 

 

Aktivnosti iz Programa od značaja su za razvoj predškolskog odgoja u Općini Antunovac 

i istim se financira potreba za organiziranjem rada vrtića na području Općine Antunovac i 

predškolski minimum propisan zakonom. 

 

Članak 3. 

 

Financijski iskazano tijekom 2019. godine će se ukupnom svotom od 805.000,00 kuna 

financirati materijalni rashodi kako slijedi: 

 

PROGRAM  PLAN 

Sufinanciranje dječjeg vrtića 795.000,00 

Opremanje vrtića 10.000,00 

SVEUKUPNO PROGRAM 805.000,00 

 

Članak 4. 

 

 Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Antunovac“, a počinje se primjenjivati od 01. siječnja 2019. godine. 

 

KLASA: 400-06/18-01/01  

URBROJ: 2158/02-01-18-85 

U Antunovcu, 18. prosinca 2018. godine 

 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Zlatko Matijević 

 


